DPF/ROO/MT em Rondonópolis-MT 2 R$ 4.030,41 R$ 8.060,82 R$ 96.729,84
DPF/SIC/MT em Sinop-MT 2 R$ 4.000,37 R$ 8.000,74 R$ 96.008,88

Totais   R$ 75.631,66 R$ 907.579,92

Apostilamento de Contrato 22809456         SEI 08320.010143/2019-37 / pg. 1

O novo valor mensal do contrato, após a repactuação, é R$ 75.631,66 (setenta e cinco mil seiscentos e trinta e um reais e sessenta e seis
centavos), e o novo valor global do contrato após a repactuação é R$ 907.579,92 (novecentos e sete mil quinhentos e setenta e nove reais e noventa e dois
centavos).

O valor proporcional do contrato no período de 1 a 11 de maio de 2022, será de R$ 27.731,61 (vinte e sete mil setecentos e trinta e um reais e
sessenta e um centavos).

Os valores retroativos apurados dos meses de janeiro a março de 2022, é o montante de R$ 16.028,85 (dezesseis mil vinte e oito reais e
oitenta e cinco centavos).

O valor total do Apostilamento é o montante de R$ 23.330,88 (vinte e três mil trezentos e trinta reais e oitenta e oito centavos).

A despesa decorrente deste APOSTILAMENTO ocorrerá, neste exercício (2022), à conta dos recursos consignados a Polícia Federal, sob a
seguinte classificação:

Fonte: 0100000000
Programa de Trabalho: 172371,
Elemento de Despesa: